

T.C.  
ERCIYES ÜNİVERSİTESİ  
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ  
2015-2016 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI İLANI

Sosyal Bilimler Enstitüsü lisansüstü öğretimi için 2015-2016 eğitim-öğretim yılında açılacak programlar, kontenjanlar, başvuru işlemleri ve başarının değerlendirilmesinde dikkate alınacak kriterler ile başvuru dilekçesi ekinde istenecek belgeler aşağıda belirtilmiştir.

**LİSANSÜSTÜ PROGRAMLAR ve KONTENJANLAR**

ANABİLİM DALI	Bilimsel Hazırlık	Yüksek Lisans	Doktora	ÜNİP KONTENJANLARI <sup>42</sup>	
				YL	DR
<b>ATATÜRK İLKELERİ ve İNKILÂP TARİHİ</b> <sup>1,13</sup>	-	3(*)	-	-	-
<b>AVRASYA ARAŞTIRMALARI</b> <sup>1,2,30,37</sup> Bilimsel hazırlık Rusça olup, Rusça bilenler için kayıttan sonra muafiyet sınavı yapılacaktır.	10(*)	5(*)	-	-	-
<b>DOĞU DİLLERİ VE EDEBİYATLARI</b> <i>Yüksek Lisans programları için kontenjan dağılımı:</i> <b>Çin Dili ve Edebiyatı 3(**)</b> <sup>1,35</sup> <b>Japon Dili ve Edebiyatı 4</b> <sup>1,36</sup>	-	7	-	-	-
<b>FELSEFE</b> <sup>1,21,22</sup>	-	8(*)	6(*)	1	1
<b>FELSEFE VE DİN BİLİMLERİ</b> <sup>1,6</sup> <i>Yüksek Lisans programları için kontenjan dağılımı:</i> İslam Felsefesi 5 (*), Din Felsefesi 5, Mantık 3, Dinler Tarihi 6 (*), Din Sosyolojisi 3 (*), Din Psikolojisi 3 (*), Din Eğitimi 10 (*) Felsefe Tarihi 3 <i>Doktora programları için kontenjan dağılımı:</i> İslam Felsefesi 1(*), Din Felsefesi 3, Mantık 2, Dinler Tarihi 4 (*), Din Sosyolojisi 2 (*), Din Psikolojisi 1 (*), Din Eğitimi 3 (*)	5(*)	38	16	-	-
<b>GAZETECİLİK</b> <sup>1,18</sup>	-	10(*)	-	-	-
<b>HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM</b> <sup>1,26</sup>	3 (*)	8 (*)	-	-	-
<b>HALKLA İLŞK.ve TAN.TEZSİZ YÜKSEK LİSANS II. ÖĞRETİM</b> <sup>11,20,23</sup>	-	80	-	-	-
<b>İKTİSAT</b> <sup>2,3,10,22</sup>	20	20	12(*)	1	1
<b>İKTİSAT İNGİLİZCE DOKTORA</b> <sup>2,22,39</sup>	-	-	5(*)	-	-
<b>İLETİŞİM BİLİMLERİ</b> <sup>1,27</sup>	-	-	7(*)	-	-
<b>İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI</b> <sup>1,32</sup>	-	4(**)	-	1	-
<b>İSLAM TARİHİ VE SANATLARI</b> <sup>1,8,22</sup> <i>Yüksek Lisans programları için kontenjan dağılımı:</i> İslam Tarihi 6(*), Türk -İslam Edebiyatı 3(**) <i>Doktora programları için kontenjan dağılımı:</i> İslam Tarihi 3(*), Türk -İslam Edebiyatı 3(**)	5	9	6	2	2
<b>İŞLETME</b> <sup>2, 4,10,22</sup> <i>Yüksek Lisans programları için kontenjan dağılımı:</i> Üretim Yönetimi ve Pazarlama 8 (Üretim Yönetimi 4, Pazarlama 4), Muhasebe Finansman 8 (Muhasebe 4, Finansman 4), Yönetim ve Organizasyon 4 <i>Doktora programları için kontenjan dağılımı:</i> Üretim Yönetimi ve Pazarlama 4 (Üretim Yönetimi 2, Pazarlama 2), Muhasebe Finansman 4 (Muhasebe 2, Finansman 2), Yönetim Organizasyon 2	15	20	10	-	-
<b>İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK LİSANS II. ÖĞRETİM</b> <sup>11,19,20,23</sup>	-	30	-	-	-
<b>KAMU HUKUKU</b> <sup>2,7,16</sup>	-	5(*)	5(*)	-	-
<b>KAMU HUKUKU TEZSİZ YÜKSEK LİS. II. ÖĞRETİM</b> <sup>11,20,23</sup>	-	20	-	-	-
<b>KORE DİLİ VE EDEBİYATI</b> <sup>1,33</sup>	-	5(**)	3(**)	-	-
<b>KÜLTÜREL ÇALIŞMALAR</b> <sup>1,2,40</sup>	-	6(**)	-	-	-
<b>MALİYE</b> <sup>2,29</sup>	15	20	-	-	-
<b>ÖZEL HUKUK</b> <sup>2,7,16</sup>	-	16(*)	6(*)	2	1

<b>ÖZEL HUKUK TEZSİZ YÜKSEK LİSANS II. ÖĞRETİM</b> <sup>11,20,23</sup>	-	30	-	-	-
<b>RADYO SİNEMA VE TV</b> <sup>1,41</sup>	-	9 (*)	-	-	-
<b>RUS DİLİ VE EDEBİYATI</b> <sup>1,28</sup>	-	5(*)	-	-	-
<b>SANAT TARİHİ</b> <sup>1,15</sup>	-	8(*)	5(*)	-	-
<b>ŞİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ</b> <sup>2,24</sup>	-	12(*)	-	-	-
<b>SOSYOLOJİ</b> <sup>1,2,31</sup>	-	3(**)	-	-	-
<b>TARİH</b> <sup>1,9</sup> <b>Yüksek Lisans programları için kontenjan dağılımı:</b> Genel Türk Tarihi 3, Ortaçağ 3, Yeniçağ 5, Yakınçağ 13, Türkiye Cumhuriyeti Tarihi 3, Eskiçağ Tarihi 3 <b>Doktora programları için kontenjan dağılımı:</b> Türkiye Cumhuriyeti Tarihi 2, Yakınçağ 4, Genel Türk Tarihi 1, Yeniçağ 3, Ortaçağ 1		30(*)	11(*)	-	-
<b>TEMEL İSLAM BİLİMLERİ</b> <sup>1,5,22,38</sup> <b>DİKAB VE İLİTAM mezunları ile Diğer Fakülte Mezunları için Yeterlik sınavından başarılı olanlar için başvuru dağılımı:</b> Tefsir 1, Hadis 1, İslam Hukuku 1, Kelam 1 , Arap Dili ve Belagati 3 <b>Yüksek Lisans programları için kontenjan dağılımı:</b> Tefsir 3, Hadis 14, İslam Hukuku 5, Kelam 5, Arap Dili ve Belagati 15 <b>Doktora programları için kontenjan dağılımı:</b> Tefsir 5, Hadis 4(*), İslam Hukuku 4(**), İslam Mezhepleri Tarihi 2(**), Kelam 1, Arap Dili ve Belagati 4		7+42	20	4	3
<b>TURİZM İŞLETMECİLİĞİ</b> <sup>2,34</sup>	-	10(*)	-	-	-
<b>TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI</b> <sup>1,17</sup> <b>Yüksek Lisans programları için kontenjan dağılımı:</b> Yeni Türk Dili 10, Eski Türk Dili 10, Yeni Türk Edebiyatı 5, Türk Halk Edebiyatı 3 <b>Doktora programları için kontenjan dağılımı:</b> Türk Dili 6, Yeni Türk Edebiyatı 3 , Eski Türk Edebiyatı 4 ,Türk Halk Edebiyatı 3	-	28(*)	13(*)	-	-
<b>ULUSLARARASI İLİŞKİLER</b> <sup>2,25</sup>		8(*)	-	-	-

## ÖZEL ŞARTLAR

(\*) Bu programda mülakat sınavı yapılacaktır.

(\*\*) Bu programda yazılı ve mülakat sınavı yapılacaktır.

- 1- Bu anabilim dalına müracaat edecek adayların, ALES sözel puanı değerlendirilecektir.
- 2- Bu anabilim dalına müracaat edecek adayların, ALES eşit ağırlıklı puanı değerlendirilecektir.
- 3- İktisat Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programına İ.İ.B.F. ile İşletme ve İktisat Fakültesi mezunları; Bilimsel hazırlık programına ise diğer fakülte mezunları başvuracaklardır.
- 4- İşletme Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programına İ.İ.B.F. ile İşletme ve İktisat Fakültesi mezunları; Bilimsel hazırlık programına ise diğer fakülte mezunları başvuracaklardır. Bilimsel Hazırlık Programının açılabilmesi için en az 10 öğrencinin kayıt yaptırmış olması gerekir.
- 5- Temel İslam Bilimleri Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programına yalnız İlahiyat Fakültesi mezunları (**DİKAB ve İLİTAM hariç**) başvurabilir. **İslam Hukuku** bilim dalı yüksek lisans programı ile **İslam hukuku** doktora programına ÜDS/KPDS/YDS'den en az **Arapça dan' 50 puan** olanlar başvurabilirler. Yüksek lisans programı derslerinden başarılı olan öğrenciler **YDS Arapça Dilinden 40 puan** almak zorundadır. Ya da Anabilim Dalında okutulmakta olan **Mesleki Metinler-I ve Mesleki Metinler II** derslerini alıp başarılı olduktan sonra yüksek lisans tez projesi sunabilirler. **İLİTAM, DİKAB mezunları ile diğer fakülte mezunu olan adaylar Muafiyet sınav programına alınacaklardır. Anabilim dalının yapacağı muafiyet sınavında başarılı olanlar doğrudan yüksek lisans programına devam edebileceklerdir. Muafiyet sınavı 2 aşamalı olup, Arapça dil sınavından 50 puan alanlar Bilim sınavına gireceklerdir. ÜDS/KPDS/YDS'den ARAPÇA en az 50 puanı olanlar dil sınavından muaf olurlar. Bilim sınavında en az 60 puan alanlardan ilk başvuru da ki puan durumuna göre kesin kayıtları yapılacaktır. Bu sınavlarda başarılı olamayanların kesin kayıtları yapılmayacaktır. Bu programda bilimsel hazırlık programı açılmayacaktır. A**
- 6- Din Psikolojisi bilim dalına; İlahiyat Fakültesi ve Psikoloji mezunları başvurabilirler. Din sosyolojisi bilim dalına; İlahiyat Fakültesi ve Sosyoloji mezunları başvurabilirler(Açık öğretim hariç). Din Eğitimi, Dinler Tarihi, Din Felsefesi, İslam Felsefesi ve Mantık bilim dallarına İlahiyat Fakültesi ile DİKAB mezunları başvurabilir. (Bu programlarda İLİTAM mezunları bilimsel hazırlıktan sonra geçiş yapabilir) Bu Fakülteler dışındaki Fakülte mezunları bilimsel hazırlık

programına başvuracaklardır. (Bilimsel hazırlık öğrencileri için din eğitimi yüksek lisans programında kontenjan ayrılmamıştır). **Doktora programlarına tezli yüksek lisansını kendi alanında tamamlayanlar başvurabilirler.**

- 7- Yüksek Lisans Programına başvuracak adayların Hukuk Fakültesi Mezunu olması, Doktora Programına başvuracak adayların Hukuk Fakültesi Mezunu olmaları Özel Hukuk alanında doktora başvuracakların Hukuk alanında, Kamu Hukuku doktora başvuracakların Kamu Hukuku alanında tezli yüksek lisans yapmış olmaları gerekir. Kamu Hukuku Doktora programı **Kırıkkale Üni. Sosyal Bilimler Enstitüsü ile ortak** yürütülecektir.
- 8- İslam Tarihi ve Sanatları Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programına İlahiyat Fakültesi mezunları başvurabilir, Bilimsel Hazırlık programına Açık öğretim ve diğer fakülte mezunu olanlar başvuracaklardır. İslam Tarihi bilim dalında doktora yapacaklar kendi alanında, Türk-İslam Edebiyatında doktora yapacaklar kendi alanında veya Eski Türk Edebiyatı alanında Yüksek Lisans yapanlar başvurabilir.
- 9- Yüksek Lisans Programına Tarih Bölümü ve Eğitim Fakültesi Tarih Öğretmenliği Programı mezunları başvurabilir. Eskiçağ Yüksek lisans programına Arkeoloji bölümü ile Eskiçağ Dilleri ve Kültürleri bölümü mezunları da başvurabilir. **Doktora programına ise Tarih alanının da ve Atatürk İ.İ.T. alanında yüksek lisans yapmış olanlar başvurabilir.**
- 10- İktisat ve İşletme Anabilim Dalları, Bilimsel Hazırlık ve Tezli Yüksek Lisans Programlarına başvuracak olanların 2014 öncesi olmak kaydıyla, ÜDS/KPDS/YDS puanları en az 50, TOEFLE-IBT puanı en az 60, TOEFLE-CBT puanı en az 170, TOEFLE-PBT puanı en az 497 olmalıdır. 2014'den itibaren YDS'den en az 50 veya TOEFL-IBT'den en az 60 almaları veya IELTS puanı en az 3,5 olmalıdır ve IELTS puanı en az 3,5 olmalıdır. **İktisat ve İşletme Anabilim Dalları Doktora Programı için 2014 öncesi olmak kaydıyla, ÜDS/KPDS/YDS puanları en az 55, TOEFLE-IBT puanı en az 66, TOEFLE-CBT puanı en az 184, TOEFLE-PBT puanı en az 514 veya IELTS puanı en az 4 olmalıdır. 2014'den itibaren YDS'den en az 55 veya TOEFL-IBT'den en az 66 almaları gerekir.**
- 11- Tezsiz yüksek lisans II. öğretim programlarına başvuru için ALES puanı olması zorunlu değildir. ALES puanı olmayanların ALES puanı 50 olarak değerlendirilecek, ALES puanı 50 puanın üzerinde bulunan adayların ise ilgili puan türünden ALES puanları değerlendirmeye alınacaktır. Mülakat sınavı yapılmayacak Anabilim Dallarında; Lisans mezuniyet notunun % 60' ı, ALES puanının % 20' i, varsa yabancı dil puanının % 20'i, dikkate alınarak sıralama yapılacaktır. Tezsiz yüksek lisans İkinci öğretim programlarına başvurup kesin kayıt yaptıran öğrenci sayısı en az 20 öğrenci olmaması durumunda o Anabilim Dalında program açılmayacaktır. Program açılmadığı takdirde öğrencilerin kesin kayıta yatırmış oldukları öğrenim ücretleri kendilerine iade edilecektir. **Programı açılan tezsiz yüksek lisansa kesin kayıt yaptıranların ücretleri iade edilmeyecektir.**
- 12- Bu Programın bilim dalının açılması için bir bilim dalına en az 3 öğrencinin kesin kayıt yaptırması gerekir.
- 13- Yüksek Lisans Programına Edebiyat, Fen-Edebiyat, Fakültelerinin Tarih bölümü mezunları, Üniversite düzeyindeki askeri okullar ile İ.İ.B.Fakültesi Uluslararası İlişkiler bölümü mezunları başvurabilir.
- 14- Türk Cumhuriyetleri ile Asya ve Balkanlarda yaşayan Türk ve akraba topluluklardan gelerek Türkiye'deki üniversitelerde lisans öğrenimini tamamlayan devlet burslusuz öğrencilerden Yüksek Lisans ve doktora Programlarına başvuranlardan Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavına (ALES)'e girme şartı aranacak ancak baraj aranmayacaktır. Yabancı uyrukluların Doktora Programına başvurularında kendi ana dili dışındaki başka dillerden birinden 55 puan dil belgesi istenecektir.
- 15- Sanat Tarihi Bölümü mezunları Tezli yüksek lisans Programına başvurabilirler. Doktora programına ise sanat tarihi alanında Tezli Yüksek Lisans yapmış olanlar başvurabilir.
- 16- Yalnızca Hukuk Fakültesi mezunları başvurabilirler. Özel Hukuk ve Kamu Hukuku Tezli Yüksek Lisans programlarına başvuran ve bu programlar için yapılan mülakat sınavları neticesinde asıl adaylar arasında yer almayanlar, Özel Hukuk ve Kamu Hukuku II. öğretim tezsiz yüksek lisans programları için ilan edilen kontenjanlar dolmadığı takdirde **26 Ağustos 2015** tarihinde isteyen yedek adayların dilekçeleri alınacak, **27 Ağustos 2015** tarihinde kesin kayıtları yapılacaktır.
- 17- Eski Türk Dili bilim dalına başvuru yapacakların Edebiyat veya Fen-Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, Eğitim Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği mezunları başvurabilir. Yeni Türk Edebiyatı bilim dalına Edebiyat, Fen Edebiyat ve İnsani Bilimler Fakültelerinin TDE Bölümü mezunları başvurabilir. Türk Halk Edebiyatı ve diğer bilim dallarına başvuracak adayların ise Edebiyat veya Fen-Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü mezunu olmaları gerekmektedir. Doktora programına başvuracak adayların yüksek lisanslarını Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalında yapmış olmaları gerekmektedir.
- 18- Bu programa İletişim Fakültelerinin Gazetecilik Bölümü lisans mezunları başvurabilir.
- 19- Seçimlik dersler en az 10 kişi seçtiği takdirde açılacaktır. 10 kişiden az öğrencinin seçtiği dersler açılan diğer derslerle birleştirilir. Öğretim elemanları bu programa başvuramaz. Bu programa kayıt yaptıracak öğrencilerin not ortalamasının en az 50(Elli) olması gerekmektedir.
- 20- Bu programa 4 yıllık yükseköğretim programlarının herhangi birinden mezun olan tüm adaylar başvurabilirler.
- 21- Felsefe, Felsefe Grubu Öğretmenliği, Sosyoloji ve Psikoloji Bölümü mezunları başvurabilir.
- 22- Doktora programlarına **tezli yüksek lisansını kendi alanında tamamlayanlar** başvurabilirler.

- 23- Tezsiz yüksek lisans II. Öğretim Programlarında alınacak öğrenim ücreti her yarıyıl için 1950 TL. Dönem projesi dersi için 800 TL'dir. **Kesin kayıt yaptırıp kaydını almak isteyen ve ilgili dönemlerde ders seçmeyen öğrencilerin öğrenim ücretleri iade edilmeyecektir.**
- 24- Bu Programa Fakültelerin Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Kamu Yönetimi mezunları ile ÜDS, KPDS ve YDS' den 40 puan alanlar başvurabilir.
- 25- Uluslararası İlişkiler Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programına, Üniversitelerin Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Hukuk, Tarih ve Sosyoloji bölümlerinden mezun öğrenciler başvurabilirler. YDS den 50 puan ya da uluslararası yabancı dil sınavlarından eşdeğer puan aldıklarını belgeleyenler başvurabilirler.
- 26- Tezli yüksek lisans programına yalnızca Halkla İlişkiler ve Tanıtım, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık veya Halkla İlişkiler mezunları başvurabilir. Bilimsel Hazırlık programına 4 yıllık yükseköğretim Programlarının sosyal bilimler alanında birinden mezun olan tüm adaylar başvurabilirler.
- 27- Lisans öğrenimini İletişim Fakültelerinde, Yüksek Lisansını Sosyal Bilimler Enstitülerinin "İletişim bilimleri" ile bağlantılı alanlarda yapmış olmak.
- 28- Rus Dili ve Edebiyatı, Rusça Mütercim Tercümanlık ya da Dil ve Edebiyat bölümü mezunları başvurabilir. İngilizce yabancı dil puanı olarak YDS' den 50 veya eşdeğer puan alanlar başvurabilir.
- 29- Yüksek lisans programına Fakültelerin Maliye, İktisat, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümleri mezunları başvurabilir. Diğer bölüm mezunları Bilimsel Hazırlık Programına başvurabilir.
- 30- Yüksek Lisans Programına Üniversitelerin "**Sosyal Bilimler**" alanında öğretim veren bölümlerinden mezun olanlar başvurabileceklerdir. **Eğitim Fakültesi mezunları başvuramaz.** Bu programa başvuran adaylardan Rusça bilmeyenler bir yıllık Rusça eğitimi alıp başarılı olduktan sonra Yüksek Lisans Programına başlatılacaklardır. Rusça bilenler Edebiyat Fakültesi, İlahiyat Fakültesi, İ.İ.B. Fakültesi, Hukuk Fakültesi, İletişim Fakültesi, Eğitim Fakültelerinin enstitüde açık olan anabilim dallarından ders alacaklar, Rus Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı mezunları öğrenim görmek istediği alanda bilimsel hazırlık programına devam edeceklerdir. Bu anabilim dalına müracaat edecek adayların, ALES puanları mezun oldukları okulun puan türünden değerlendirilecektir.
- 31- Sosyoloji Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programına Edebiyat ve Fen-Edebiyat Fakültelerinin Sosyoloji bölümü mezunları başvurabilir.
- 32- İngiliz Dili ve Edebiyatı yüksek lisans programına; İngiliz Dili ve Edebiyatı, İngilizce Öğretmenliği, İngiliz Dil Bilimi, İngiliz Dili ve Kültürü Bölümleri lisans programlarından mezun olup ta, yüksek lisans çalışmasını ve tezini **İngiliz Edebiyatı alanında yapmayı kabul edenlerden; Yabancı Dil puanı, YDS-85, TOEFL IBT-100, CAE-A, CPE-B, PTE-80 puan alanlar başvurabilir.**
- 33- Korece Yeterlilik sınavından 3.Seviyeye Belgesi olmayanlar için Korece (yazılı ve sözlü) sınavı yapılacaktır. Doktora programına başvuracakların Kore Dili ve Edebiyatı ya da Kore Dili Eğitimi üzerine yüksek lisans yapmış olmak.
- 34- Turizm alanında lisans derecesine sahip olanlar başvurabilir.
- 35- Çin Dili ve Edebiyatı Bölümü ya da Sinoloji Bölümü lisans derecesine sahip olanlar başvurabilir. Çince YDS ya da Çince yeterlik sınavı HSK belgelerinin olmaması durumunda adaylar Çince dil (yazılı ve sözlü) sınavına alınacaktır.
- 36- Japon Dili ve Edebiyatı veya Japonca Öğretmenliği mezunu olanlar başvurabilir. Yabancı Dil Yeterliliği aranmaktadır. Japonca Yeterlilik Sınavından 3.seviye veya N3 seviyesi veya Japonca Dil Sınavı alanında YDS den 60 puan şartı aranmaktadır.
- 37- Rusça bilenler için (Rus Dili ve Edebiyatı mezunları hariç) Anabilim dalı tarafından mülakat+yazılı yeterlik sınavı yapılacaktır.
- 38- Arap Dili ve Belagatı Doktora programına Arap dili ve Belagati, Arap Dili ve Edebiyatı veya Arapça Eğitimi alanlarında Yüksek lisans yapmış olanlar başvurabilir.
- 39- İktisat alanında yüksek lisans yapmış ve YDS' den (İNGİLİZCE) 70 puan ya da geçerli bir sınavdan eşdeğer puanını almış olmak.
- 40- Türk Halk Bilimi, Halk Bilimi, Antropoloji, Sosyoloji, Türk Dili Ve Edebiyatı, Doğu Dilleri ve Edebiyatı, Batı Dilleri ve Edebiyatı, Arkeoloji, Dilbilimi, Çağdaş Türk Lehçeleri, Sanat Tarihi, Tarih, Psikoloji, Felsefe Bölümü, Kamu Yönetim ve Siyaset Bilimi, Uluslararası İlişkiler ve İletişim Fakültesi mezunları başvurabilir. Lisanstan Mezun olduğu alana ait ALES sınav türü ile başvurabilecektir.
- 41- Bu programa Fakültelerin Radyo Sinema TV, Sinema ve Televizyon, Çizgi Film Animasyon, Görsel İletişim Tasarımı ve Grafik Tasarımı bölümlerinden mezunlar başvurabilir.
- 42- **ÜNİP kontenjanlarına sadece bu protokol kapsamındaki üniversitelerin öğretim elemanları bu ilanın yayınlandığı tarihten itibaren 12 Ağustos 2015 tarihine kadar kendi üniversitelerine başvurmaları gerekmektedir. Yerleştirme sonuçları <http://sbe.erciyes.edu.tr/DYRT/Tum-Duyuru-ve-Haberler/0> ve ayrıca <http://unip.atauni.edu.tr/> sayfalarından ilan edilecektir.**

## **BAŞVURU ve GİRİŞ ŞARTLARI**

1-Tezli yüksek lisans, tezsiz yüksek lisans, bilimsel hazırlık programlarına başvuracak adayların lisans mezuniyet not ortalamasının **100 tam puan üzerinden en az 55 veya 4' lük sistemde en az 2.00 (CC)** eşdeğeri olması gerekir.

2-Doktora Programına başvuracak adayların yüksek lisans mezuniyet not ortalamasının **100 tam puan üzerinden en az 70 veya 4' lük sistemde en az 2.00 (CC)** olması gerekir.

3- Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (ALES) puanının anabilim dallarının istemiş olduğu puan türünden en az 55 standart puan olması gerekir.

4-Doktora Programına başvuracak adayların YDS' den en az **55** veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen batı dillerinden yapılan sınavlardan bu puanın eşdeğeri bir puan alınması zorunludur.

### **5-Tezli yüksek lisans ile bilimsel hazırlık programlarına başvuran adayların başarı notunun hesaplanmasında;**

**a) Mülakat Sınavı Yapılanların;** Başvuran adayların ALES puanının %50'si, lisans mezuniyet notunun %15'i, yabancı dil notunun %15'i dikkate alınarak sıralama yapılacak, yapılan sıralama sonucuna göre kontenjanın iki katı kadar aday mülakat/yazılı sınavına alınacaktır Diğer adaylar mülakat/yazılı sınavına alınmayacaktır. Sınava alınan adayların ALES puanının %50'si, lisans mezuniyet notunun %15'i, yabancı dil notunun %15'i, mülakat/yazılı sınavı notunun % 20'si (Yazılı sınav yapılan anabilim dallarında yazılı sınavının %50'si, mülakat sınavının %50'si şeklinde hesaplanacaktır.) dikkate alınarak sıralaması yapılacaktır. **Bu şekilde hesaplanan notun en az 50 olması gerekmektedir. Mülakat sınavına girmeyen aday başarısız sayılır.**

**b) Mülakat Sınavı Yapılmayanların;** ALES puanının %50' si, lisans mezuniyet notunun %30' u, yabancı dil notunun %20' si dikkate alınarak sıralama yapılacaktır. **Bu şekilde hesaplanan notun en az 50 olması gerekmektedir.**

6-Tezli yüksek lisans, tezsiz yüksek lisans ve bilimsel hazırlık programlarına başvuran, ancak yabancı dil belgesi (KPDS, ÜDS, TOEFL, YDS v.b) bulunmayan adaylar, yabancı dil puan katkısından yararlanamazlar.

### **7-Doktora Programına başvuran adayların başarı notunun hesaplanmasında;**

**a) Mülakat Sınavı Yapılanların;** Başvuran adayların tamamı mülakat sınavına alınacaktır. ALES puanının %50'si, yüksek lisans mezuniyet notunun %15'i, yabancı dil notunun % 15'i, mülakat notunun %20'si dikkate alınarak sıralama yapılır ve **bu şekilde hesaplanan başarı notunun en az 60 olması gerekir. Mülakat sınavına girmeyen aday başarısız sayılır.**

**b) Mülakat Sınavı Yapılmayanların;** ALES puanının %50'ı, yüksek lisans mezuniyet notunun %30'si, yabancı dil notunun % 20'si dikkate alınarak sıralama yapılır **ve bu şekilde hesaplanan başarı notunun en az 60 olması gerekir.**

8-**ALES sınav sonuç belgesi üç yıl süreyle geçerlidir.** Ancak yüksek lisans öğrenimini yapanlardan, bu öğrenimini tamamladıktan veya ilişkisi kesildikten sonra en fazla bir yarıyıl ara vererek Enstitümüz lisansüstü programlarına başvuranlardan, bu durumu belgeledikleri takdirde yeniden ALES 'e girme şartı aranmaz.

9-Lisansüstü programlara kayıt yaptıracak erkek adayların askerlik görevi açısından bir sakıncasının olmaması gerekir.

10-Mülakat sınav yapılan Anabilim Dallarında mülakata katılmak **zorunludur.** Mülakat sınavına katılmayan adayların ortalama puanı kaç olursa olsun **başarısız** sayılacaktır.

11- Lisans veya yüksek lisans Programlarını yurt dışında tamamlayan öğrencilerin durumları ilgili Anabilim Dalı Başkanlığının görüşleri alınarak Enstitü Yönetim Kurulu tarafından karara bağlanır.

## **BAŞVURU İÇİN İSTENECEK BELGELER**

1- Başvuru dilekçesi <http://enstitubasvuru.erciyes.edu.tr> adresinden yaptığınız online başvurunun çıktısı (**Başvurduğunuz Anabilim Dalı Bilim Dalı ve puanlarınızın doğruluğunu yeniden kontrol ediniz**)

2- Lisans diplomasının veya geçici mezuniyet belgesinin aslı ve 1 adet fotokopisi,

3- ALES sonuç belgesi

4- Lisans not durum belgesi aslı ve 1 adet fotokopisi (**4' lük sisteme tabi birimlerden mezun olanlar ile transkriptlerinde hem 4' lük hem de 100' lük notu bulunan öğrencilerin not çevirisi Yükseköğretim Kurulu'nun 4' lük sistemdeki notların 100' lük sistemdeki karşılıklarına göre yapılacaktır.**)

5-Doktora Programına başvuranların Yabancı Dil Belgesinin aslı veya bilgisayar çıktısı. Bilimsel hazırlık, tezli yüksek lisans, tezsiz yüksek lisans ve II.öğretim programlarına başvuranların varsa yabancı dil belgesi aslı ve 1 adet fotokopisi,



- 6-Doktora programlarına başvuracak adayların lisans ve yüksek lisans diploması veya geçici mezuniyet belgesi aslı ve 1 adet fotokopisi,  
7-Doktora programlarına başvuracak adayların lisans, yüksek lisans not durum belgesi aslı ve 1 adet fotokopisi, (**4' lük sisteme tabi birimlerden mezun olanlar ile transkriptlerinde hem 4' lük hem de 100' lük notu bulunan öğrencilerin not çevirisi Yükseköğretim Kurulu'nun 4' lük sistemdeki notların 100' lük sistemdeki karşılıklarına göre yapılacaktır.**)  
8- Nüfus cüzdanı fotokopisi (TC. Kimlik numaralı olması gerekmektedir.)  
9- 1 adet fotoğraf  
10- Özgeçmiş (özel bir formatı yok)  
11-Lisans tamamlayan adayların (İLİTAM, DGS v.b.) hem ön lisans hem de lisanstan almış oldukları notların ortalamaları alınacağından her iki transkriptin de aslı ve 1 adet fotokopileri olması gerekmektedir.

**NOT:** Başvuruda belgelerin asılları görülecek ancak belgelerin asılları kesinlikle alınmayacaktır.

## **KESİN KAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER**

- 1- Diploma veya Geçici Mezuniyet Belgesinin aslı
- 2- Transkript Belgesinin aslı,
- 3- ALES sonuç belgesi
- 4- Varsa Yabancı Dil Belgesi
- 5- İki adet fotoğraf
- 6- Askerlik durum belgesi (erkek öğrenciler için)
- 7- Tezsiz yüksek lisans II. öğretim öğrencilerinin öğrenim ücreti dekontu (Enstitüden evrak alınarak Halk Bankası Erciyes Üniversitesi şubesine yatırılacaktır.)

**Not:** Kesin kayıt işlemleri belgelerin asılları ile yapılacaktır.

## **MÜLAKAT SINAV BİNALARI**

- **Avrasya Araştırmaları ABD, Tarih ABD, Türk Dili ve Edebiyatı ABD, Sosyoloji ABD, Felsefe ABD, Çin Dili ve Edebiyatı ABD, Rus Dili ve Edebiyatı ABD, Kore Dili ve Edebiyatı ABD, İngiliz Dili ve Edebiyatı Yüksek lisans ile Sanat Tarihi Anabilim Dalları mülakat sınavı ile varsa yazılı ve Dil sınavlarını Edebiyat Fakültesindeki kendi Anabilim Dallarında yapılacaktır**
- **Özel Hukuk, Kamu Hukuku ABD sınavları Hukuk Fakültesindeki kendi Anabilim Dallarında yapılacaktır**
- **Halkla İlişkiler ve Tanıtım ABD, Gazetecilik, Radyo Sin. ve TV ABD ve İletişim Bilimleri ABD, İletişim Fakültesindeki kendi Anabilim Dallarında yapılacaktır**
- **Temel İslam Bilimleri ABD, Felsefe ve Din Bilimleri ABD İlahiyat Fakültesindeki kendi Anabilim Dallarında yapılacaktır**
- **Turizm İşletmeciliği ABD, Turizm Fakültesinde**
- **İktisat ABD, Uluslararası İlişkiler ABD, Siyaset Bilimi Ve Kamu Yönetimi ABD, İ.İ.B. Fakültesindeki kendi Anabilim Dallarında yapılacaktır**
- **Kültürel Çalışmalar ABD, mülakat sınavları Enstitümüz sınıflarında yapılacaktır.**
- **Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi Anabilim Dalı mülakat sınavları Enstitümüz sınıflarında saat 14:00' de yapılacaktır.**

**NOT: Yüksek Lisans Programlarında Kontenjanın İki Katı Öğrenci Adayı Mülakat Sınavına Girebilecektir.**

## **BAŞVURU, MÜLAKAT, SONUÇ VE KAYIT TAKVİMİ**

Başvurular <http://enstitubasvuru.erciyes.edu.tr> adresinde elektronik ortamda yapılacak olup, yapılan başvurunun çıktısı alınacak; başvurunuzun doğruluğunu kontrol edip diğer evraklarla birlikte eksiksiz olarak son başvuru tarihine kadar Enstitümüz Müdürlüğüne elden teslim edilmelidir. (Başvuru evraklarını asılları olmak kaydı ile üçüncü şahıslarda getirebilir.) Elektronik ortamda başvuru yapmayanların evrakları alınmayacak, Elektronik ortamda başvuru yapmış olup da evraklarını son başvuru tarihine kadar Enstitümüze teslim etmeyen adayların başvuruları iptal edilecektir.

**En fazla bir tezli ve bir tezsiz yüksek lisans programa birlikte başvurulabilir. Birden fazla başvuru yapan adayların tüm başvuruları iptal edilecektir.**

İşlem	Tarih	Saat	Açıklama
On Line Başvuru Evrak Teslim Tarihi ve Yeri	10-11-12- Ağustos 2015	Saat 17:00' e kadar	<a href="http://enstitubasvuru.erciyes.edu.tr">http://enstitubasvuru.erciyes.edu.tr</a> Nuri ve Zekiye Has Enstitüler Binası, Sosyal Bilimler Enstitüsü, 2. Kat, Üniversite Kampüsü, Talas Yolu, <u>KAYSERİ</u>
Kesin Olmayan Listelerin İlanı	14 Ağustos 2015	Saat 13:00' e kadar	<a href="http://enstitubasvuru.erciyes.edu.tr">http://enstitubasvuru.erciyes.edu.tr</a>
İtirazlar ve Değerlendirilmesi	17 Ağustos 2015	Saat 13:00' e kadar	Tel: 0 352 437 52 74 Fax: 0 352 437 07 82
Mülakat Listelerinin Açıklanması İlan Metninde (*) İşareti Olan Bölümler İçin Mülakat Listesidir. Diğer Bölümler İçin Sonuç Listesidir.	17 Ağustos 2015	Saat 15:00' e kadar	<a href="http://enstitubasvuru.erciyes.edu.tr">http://enstitubasvuru.erciyes.edu.tr</a>
Yüksek Lisans Mülakat Tarihleri Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi Anabilim Dalı mülakat sınavları Enstitümüz sınıflarında saat 14:00' de yapılacaktır.	18 Ağustos 2015	Saat 09:00' da	7. sayfada yazılı olup sınav yeri sınav günü öncesinde <a href="http://sbe.erciyes.edu.tr/DYRT/Tum-Duyuru-ve-Haberler/0">http://sbe.erciyes.edu.tr/DYRT/Tum-Duyuru-ve-Haberler/0</a> adresinde ilan edilecektir.
Doktora Mülakat Tarihleri	19 Ağustos 2015	Saat 09:00' da	7. sayfada yazılı olup sınav yeri sınav günü öncesinde <a href="http://sbe.erciyes.edu.tr/DYRT/Tum-Duyuru-ve-Haberler/0">http://sbe.erciyes.edu.tr/DYRT/Tum-Duyuru-ve-Haberler/0</a> adresinde ilan edilecektir.
Kesin Sonuç Listelerinin Açıklanması	20 Ağustos 2015		<a href="http://enstitubasvuru.erciyes.edu.tr">http://enstitubasvuru.erciyes.edu.tr</a>
Kesin Kayıtlar	24-25 Ağustos 2015	Saat 17:00' e kadar	Nuri ve Zekiye Has Enstitüler Binası, Sosyal Bilimler Enstitüsü, 2. Kat, Üniversite Kampüsü, Talas Yolu, <u>KAYSERİ</u>
Boş Kontenjan İlanı Ve Müracaatlar	26 Ağustos 2015	Saat 17:00' e kadar	<a href="http://sbe.erciyes.edu.tr/DYRT/Tum-Duyuru-ve-Haberler/0">http://sbe.erciyes.edu.tr/DYRT/Tum-Duyuru-ve-Haberler/0</a>
Kayıt Hakkı Kazananların İlanı Kayıtlar	27 Ağustos 2015 28 Ağustos 2015	Saat 17:00' e kadar	<a href="http://sbe.erciyes.edu.tr/DYRT/Tum-Duyuru-ve-Haberler/0">http://sbe.erciyes.edu.tr/DYRT/Tum-Duyuru-ve-Haberler/0</a>
Ders Kayıtları Ve Eğitim Öğretime Başlama	07.09.2015		<a href="http://obisis.erciyes.edu.tr/">http://obisis.erciyes.edu.tr/</a>

### **ADAYLARIN DİKKATİNE!!!**

Asıl listeden süresi içerisinde kesin kayıt yaptırmayan adaylar kayıt hakkını kaybederler. Belirtilen tarihlerde dilekçe vermeyip kayıt yaptırmayan yedek adaylar da kayıt hakkını kaybederler. **Adayların kayıt için bizzat başvurmaları gerekmektedir. Posta ile kayıt yapılamaz. Belirtilen tarihlerde kesin kaydını yaptırmayan aday herhangi bir hak iddia edemez.** İstenilen belgelerde yanlış beyanda bulunanlar ile tahrifat yapanların, sınavlarda başarılı olsalar dahi kayıtları yapılmaz. Gerçek dışı bilgi ve belgelere göre aday kaydı veya kesin kaydı yapılmış öğrencilerin kaydı silinir. **Kesin kayıt işlemleri belgelerin asılları ile yapılacaktır.**